
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СВЕТЛОЯРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «27 »  сентября 2024 года                           № 103 

 

о проведении общественных обсуждений проектов 

 программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)  

охраняемым законом ценностям при осуществлении  

муниципального контроля на территории  

Приволжского сельского поселения на 2025 год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к 

разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, 

утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев 

обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района  Волгоградской области,  администрация 

Приволжского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить общественные обсуждения проектов программ профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении  

муниципального контроля на территории Приволжского сельского поселения на 2025 год  на 

01 ноября 2024 года. 

2. С 01 октября 2024 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить 

проекты программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории  Приволжского 

сельского поселения на 2025 год  на официальном сайте https://privolgskoe.ru/ 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского 

поселения                       

 

 

 

 

 

 

 

М.С.Головченко 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74449814/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/402987948/0
https://privolgskoe.ru/

